Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Saison 2020-21 / Termine / Klub / 1. KC Weiherhof
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Nr
19
16
11
14
13
20
30
24
17
21
33
26
21
27
5
4
4
32
25
31
33
36
25
50
40
40
34
42
44
60
37
47

Fr
Sa
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So

Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Sa
Sa
Mo
Mi
Sa
So
Mo
Sa
So

Fr
So
So
Sa
So
So

Datum / Zeit

09.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
17.10.2020
17.10.2020
24.10.2020
24.10.2020
25.10.2020
25.10.2020
30.10.2020
31.10.2020
31.10.2020
31.10.2020
07.11.2020
07.11.2020
07.11.2020
21.11.2020
22.11.2020
22.11.2020
28.11.2020
28.11.2020
30.11.2020
09.12.2020
19.12.2020
20.12.2020
11.01.2021
16.01.2021
17.01.2021
22.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
30.01.2021
31.01.2021
31.01.2021

18:00
14:00
11:15
14:00
14:30
17:30
12:00
15:15
11:15
14:00
18:15
12:30
13:30
15:30
12:00
15:00
15:15
15:15
11:15
14:00
11:00
15:30
19:00
19:00
16:30
14:00
19:00
15:15
14:00
20:30
11:15
14:00
16:00
11:15
14:00

Gruppe / Liga

Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Manner / Landesliga Mitte
Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Kreisklasse Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Landesliga Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Kreisklasse Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord

Stand: 04.10.2020

Gastgeber

SpG GH Langenz/Tuchenbach 3

TSV Woérth 1

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

KC Schopfloch 1

RW Hirschau 2

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

Gut Holz Flugelrad 2
GH/TSV Lauf 1
Kleeblatt Burgfarrnbach 2
TV Eibach 03 1

1. KC Weiherhof 2

TSV Eintracht Bamberg 1
1. KC Weiherhof 1

1. KC Weiherhof 1

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

SC Worzeldorf 1
GH/TSV Lauf 1

TV Eibach 03 4

FSV Erlangen-Bruck 4
SKK Neukirchen HB 1
1. KC Weiherhof 1

SC 04 Schwabach G1
1. KC Weiherhof 1
Schitzengilde Bayreuth
SKC Cadolzburg 2

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

TSV 1880 Schwandorf 1
1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

Gast
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 1
SKK Bechhofen G1
Unter Uns Bad Neustadt 1
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 1
SpG GH Langenz/Tuchenbach 2
FAF Hirschau 1
DJK-KC Mitteleschenbach G1
SC Regensburg 1
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 1
FSV Erlangen-Bruck 4
1. KC Weiherhof 1
SKK Neukirchen HB 1
TSV Ochenbruck 1
KC Schopfloch G2
Sch. Hub. Schénbrunn 1
1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 1
TSV Eintracht Bamberg 1
1. KC Weiherhof 2
TSV 1880 Schwandorf 1
1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 2
DJK Schwabach 3
SKK Raindorf 1
1. KC Weiherhof 1
SC 04 Schwabach G1
Schitzengilde Bayreuth

Schiedsrichter

Bahn
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13
13
13
13
14
14
14
15
15
15
15
16
16
16
16
17
17
17
18
18

w

64
39
52
50
70
56
41
45
75
57
60
78
62
49
63
67
68
53
69
72

15
11

Sa
Sa
Sa
So
Sa
Sa
So
Do
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Sa
So
Di
Sa
Sa

06.02.2021
06.02.2021
06.02.2021
07.02.2021
20.02.2021
20.02.2021
21.02.2021
25.02.2021
26.02.2021
27.02.2021
27.02.2021
06.03.2021
06.03.2021
07.03.2021
07.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
27.03.2021
28.03.2021
06.04.2021
10.04.2021
10.04.2021

12:00
14:00
15:15
14:00
12:00
15:15
11:15
18:30
20:30
15:00
15:30
12:00
15:15
11:15
14:00
11:00
14:00
14:30
15:15
14:00
19:00
12:00
15:30

Manner / Kreisklasse Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Manner / Kreisklasse Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Landesliga Mitte
Manner / Kreisklasse Mitte
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Frauen / Bayernliga Nord
Frauen / Bayernliga Nord
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Manner / Landesliga Mitte
Frauen / Bayernliga Nord
Frauen / Kreisklasse Siid-West
Manner / Kreisklasse Mitte
Frauen / Bayernliga Nord

1. KC Weiherhof 2

SKK Bechhofen G1

1. KC Weiherhof 1

Unter Uns Bad Neustadt 1
1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

1. KC Weiherhof 2
DJK-KC Mitteleschenbach G1
SpG GH Langenz/Tuchenbach 2
SC Regensburg 1

FAF Hirschau 1

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

1. KC Weiherhof 2

1. KC Weiherhof 1

Sch. Hub. Schénbrunn 1
TSV Ochenbruck 1

KC Schopfloch G2

1. KC Weiherhof 1

1. KC Weiherhof 1

DJK Schwabach 3

1. KC Weiherhof 2

SKK Raindorf 1

SpG GH Langenz/Tuchenbach 3
1. KC Weiherhof 2
TSV Worth 1

1. KC Weiherhof 1
TV Eibach 03 4

RW Hirschau 2

KC Schopfloch 1

1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 2
1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 1
Gut Holz Flugelrad 2
GH/TSV Lauf 1
Kleeblatt Burgfarrnbach 2
TV Eibach 03 1

1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 1
1. KC Weiherhof 2
SC Worzeldorf 1
GH/TSV Lauf 1

1. KC Weiherhof 2
SKC Cadolzburg 2
1. KC Weiherhof 1
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